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PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 

FèDE Programa Nacional de Alimentação 
Escolar - PNAE 

PROJETO DE VENDA DE PRODUTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE 

Identificação da proposta de atendimento ao Edital! Chamada pública n 2  003/2024 

- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR 

A - Grupo Formal 

1. Nome do Proponente 2. CNPJ 

COOPERATIVA AGROECOLOGICA VALE DO IGUAÇU - COOAVI 06.261.279/0001-43 

3. Endereço 4. Município 5.CEP 

Linha Iguaçu Norte, km 04 Cruz Machado - Pr 84.620-000 

6. N2 DAP JURIDICA 7. DDD/Fone: 8. E-mail: 

SDW0626127900011201220944 (42) 98844-2590 cooavigmaiI.com  

9. Banco: 10. N2 da Agencia: 11. N 9  da Conta Corrente: 

Banco do Brasil 2020-6 17.516-1 

12. N2 de associados: 13. N2  de Associados de Acordo 14. N2 de associados com 

com a Lei 11.326/2006 DAP Física: 

52 
41 41 

15. Nome do representante legal 16.CPF 17.DDD/Fone 

ADEMIR COSTA 044.813.109-95 042 98844-2590 

18. Endereço: 19. Município: 

Colônia Britador União da Vitória - PR 

lI — IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC 

1. Prefeitura Municipal 2. CNPJ: 76.339.688/0001-09 3. Município 

CRUZ MACHADO 

4. Av. Vitória, n2 251, Centro, CEP 84.620-000 S. DDD/Fone(42)3554-1222 

6. Nome do representante: Antonio Luis Szaykowski 7. CPF: 714.986.999-87 

ADEMIR 
COSTA:0448 1 
310995 

Assinado de forma 
digital por ADEMIR 
COSTA:04481 310995 
Dados: 2024.07.22 
12:32:06 -0300' 

I1 



OO257 

III. RELAÇÃO DOS PRODUTOS IN NATURA ORGANICOS 

Produto Unidade Quantidade Valor unitário Valor total Cronograma de entrega dos 

produtos: 

ABOBRINHA KG 200 6,74 1.348,00 Os produtos serão 

ORGÂNICA entregues conforme 

cronograma enviado pelo 

setor de Alimentação 

Escolar 

BATATA DOCE KG 350 5,81 2.033,50 

ORGÂNICA 

BETERRABA KG 800 6,69 5.352,00 

ORGÂNICA 

BROCOLIS ORGÂNICO KG 480 8,47 4.065,60 

CEBOLA BRANCA KG 300 8,30 2.490,00 

ORGÂNICA 

CHUCHU ORGANICO KG 220 5,79 1.273,80 

COUVE FLOR KG 300 9,30 2.790,00 

ORGÂNICO 

PEPINO ORGÂNICO KG 500 7,85 3.925,00 

TOMATE ORGÂNICO KG 450 10,68 4.806,00 

VAGEM ORGANICA KG 220 14,00 3.080,00 

VALOR TOTAL DO GRUPO 31.163,90 

PRODUTOS MINIMAMENTE PROCESSADOS E PROCESSADOS ORGANICOS 

Produto Unidade Quantidade Valor unitário Valor total Cronograma de entrega dos 

produtos: 

FEIJÃO ORGANICO KG 800 10,83 8.664,00 Os produtos serão 

entregues conforme 

cronograma enviado pelo 

setor de Alimentação 

Escolar 

CENOURA ORGANICA KG 300 25,76 7.728,00 

EM CUBOS 

CENOURA ORGANICA KG 500 32,03 16.015,00 

RALADA 

REPOLHO VERDE KG 600 21,27 12.762,00 

ORGANICO PICADO 

ADEMIR 	Assinado de forma 
digital por ADEMIR 	Z 

C OSTA:044 COSTA:04481310995 
Dados: 2024.07.2 2 

81310995 12:31:48-0300 
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TEMPERO VERDE KG 250 39,27 9.816,67 

ORGANICO PICADO 

BATATA SALSA KG 450 33,33 15.000,00 

AMARELA ORGANICA 

EM CUBOS 

MANDIOCA AMARELA KG 550 9,50 5.225,00 

ORGAN ICA 

DESCASCADA 

COUVE MANTEIGA KG 200 24,67 4.933,33 

ORGANICA PICADA 

AMORA FRUTA KG 200 28,33 5.666,67 

ORGANICA 

CONGELADA 

VALOR TOTAL DO GRUPO 85.810,67 

PRODUTOS MINIMAMENTE PROCESSADOS E PROCESSADOS CONVENCIONAIS 

Produto Unidade Quantidade Valor unitário Valor total Cronograma de entrega dos 

produtos: 

PÃO DE FORMA UNID 250 9,50 2.375,00 Os produtos serão 

CASEIRO FATIADO entregues conforme 

cronograma enviado pelo 

setor de Alimentação 

Escolar 

BOLACHA CASEIRA KG 400 23,73 9.492,00 

SUCO DE UVA LITRO 450 18,50 8.325,00 

CONCENTRADO 

INTEGRAL ORGANICO 

VALOR TOTAL DO GRUPO 20.192,00 

Total do projeto: 137.166,57 

*preço de Aquisição é o preço publicado no Edital 003/2024. 

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com 

as condições de fornecimento. 

Assinado de forma 
ADEMIR  CRUZ MACHADO, data: digital por ADEMIR 

COSTA:044 COSTA:044813109 

13/07/2024 
81310995 	Dados: 2024.07.22 

12:31:29 -0300' 

Ademir Costa 

Li 
/ 
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CPF: 044.813.109-95 

Representante do grupo formal 

Fone/E-mau: 042 98844-2590 cooavigmail.com  

LOEM 
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ANEXO AO PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 2024 

- Fornecedores participantes (Grupo Formal) 

1. Nome 2. CPF /CNPJ 3. DAP JURIDICA S. 1\1 9 . da Agencia e 

Conta Corrente 

COOPERATIVA 06.261.279/0001-43 SDW06261 27900011201220944 BB 

AGROECOLOGICA 

VALE DO IGUAÇU 2020-6 

17.516-1 

ARICARDO SDW0023981479750312211042 

DZIU RZA 

ARNILDO sou PR042024.01.001456087CAF 

ALFREDO ________________ SDW055017517987261 1210945 

SZPUNAR 

CLAUDIO _____________ SDW08304711591 52311210855 

DELONZEK 

CINTIA S. SLEC SDW008I 46540961 261121 0350 

MARIANO LULEI( ________________ . 

NATALIAW. PR042024.01.001469729CAF 

BOBRYK 

PEDRO LAURO SDW0038886479671 101221122 

WRU BLESKI 

SALOMEAR.P. 

MOREIRA PR052024.01 .001563490CAF 

RUDI MUNDEL SDW0053235379062911210234 

MARIANO SDW0655527929041911211036 

VALDOM 1 RO 

PAU LIK 

VALMIR SDW0086724419402511210218 

WACHILESKI 

SILVANO STAUB c PR042024.01.001445812CAF 

11 
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II - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS 

1. Nome do 2. Produto 3.Unidad 4.Quarttidade 5.Preço/Unidade 6.Valor Total 

Agricultor Familiar e 

ARICARDO TOMATE KG 450 10,68 4.806,00 

DZIURZA ORGÂNICO 

SUCO DE UVA LITRO 450 18,50 8.325,00 

CONCENTRADO 

INTEGRAL 

ORGANICO 

Total agricultor 13.131,00 

ARNILDO SOTT PEPINO KG 500 7,85 3.925,00 

ORGÂNICO 

COUVE FLOR KG 300 9,30 2.790,00 

ORGÂNICO 

COUVE KG 200 24,67 4.933,33 

MANTEIGA 

ORGANICA 

PICADA 

Total agricultor 11.648,33 

ALFREDO BETERRABA KG 800 6,69 5.352,00 

SZPUNAR ORGÂNICA 

Total agricultor 5.352,00 

CLAUDIO CEBOLA BRANCA KG 300 8,30 2.490,00 

DELONZEK ORGÂNICA 

ABOBRINHA KG 200 6,74 1.348,00 

ORGÂNICA 

Total agricultor 3.838,00 

CINTIA S. SLEC BROCOLIS KG 480 8,47 4.065,60 

ORGÂNICO 

AMORA FRUTA KG 200 28,33 5.666,67 

ORGAN ICA 

CONGELADA 

TEMPERO VERDE KG 250 39,27 9.816,67 

ORGANICO 

PICADO 

Total agricultor 19.548,94 

Ii 
çÇ 
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MARIANO MANDIOCA KG 550 9,50 5.225,00 

AMARELA 
LULEK ORGANICA 

DESCASCADA 

Total agricultor 5.225,00 

NATALIAW. CENOURA KG 300 25,76 7.728,00 

BOBRYK ORGANICA EM 

CUBOS 

VAGEM KG 220 14,00 3.080,00 

ORGAN ICA 

Total agricultor 10.808,00 

SALOMEA R. P. BOLACHA KG 400 23,73 9.492,00 

MOREIRA CASEIRA 

PÃO DE FORMA UNID 250 9,50 2.375,00 

CASEIRO 

FATIADO 

Total agricultor 11.867,00 

RLJDI MUNDEL CHUCHU KG 220 5,79 1.273,80 

ORGANICO 

Total agricultor 1.273,80 

PEDRO LAURO CENOURA KG 500 32,03 16.015,00 

WRUBLESKI ORGANICA 

RALADA 

Total agricultor 16.015,00 

MARIANO BATATA SALSA KG 450 33,33 15.000,00 

VALDOMIRO AMARELA 

PAULIK ORGANICA EM 

CUBOS 

Total agricultor 15.000,00 

VALMIR BATATA DOCE KG 350 5,81 2.033,50 

WACHILEWSKI ORGÂNICA 

REPOLHO VERDE KG 600 21,27 12.762,00 

ORGANICO 

PICADO 

Total agricultor 14.795,50 

11 
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SILVANO STAUB FEIJÃO 

ORGANICO 

KG 800 10,83 8.664,00 

Total agricultor 8.664,00 

Total do projeto 137.166,57 

Assinado de forma 
ADEMIR 	digital por ADEMIR 

COSTA:044 COSTA:04481 31099 

5 

8131  0995 Dados: 2024.07.22 
12:28:58 -0300 

4 
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